

Årsredovisning för
Backe Begravningsbyrå AB

556845-5256

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carola Sjödin Johansson
Verkställande direktör

2022-11-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Backe Begravningsbyrå AB, 556845-5256, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Strömsunds kommun bedriver begravningsbyrå samt gravvård.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 57 % jämfört med fjolåret. Ökningen beror på fler uppdrag under året.

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 921 833	1 857 479	2 315 002
Resultat efter finansiella poster	398 060	129 390	218 289
Soliditet %	71	73	70

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 099 356	100 950
Balanseras i ny räkning		100 950	-100 949
Årets resultat			315 370
Belopp vid årets utgång	50 000	1 200 306	315 371

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	1 200 306
Årets resultat	315 370
Summa	1 515 676

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	1 265 676
Summa	1 515 676

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 921 833	1 857 479
Övriga rörelseintäkter		0	24 579
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 921 833	1 882 058
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 275 104	-766 041
Handelsvaror		-215	-31 904
Övriga externa kostnader		-468 915	-317 026
Personalkostnader	2	-682 904	-545 115
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-88 341	-91 289
Summa rörelsekostnader		-2 515 479	-1 751 375
Rörelseresultat		406 354	130 683
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 294	-1 293
Summa finansiella poster		-8 294	-1 293
Resultat efter finansiella poster		398 060	129 390
Resultat före skatt		398 060	129 390
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 690	-28 440
Årets resultat		315 370	100 950

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	90 000	90 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	214 335	302 676
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		216 568	175 487
Summa materiella anläggningstillgångar		520 903	568 163
Summa anläggningstillgångar		520 903	568 163
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		87 020	87 235
Summa varulager m.m.		87 020	87 235
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		77 202	312 860
Övriga fordringar		56 729	99 171
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		195 362	15 942
Summa kortfristiga fordringar		329 293	427 973
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 260 492	624 535
Summa kassa och bank		1 260 492	624 535
Summa omsättningstillgångar		1 676 805	1 139 743
SUMMA TILLGÅNGAR		2 197 708	1 707 906

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 200 306	1 099 356
Årets resultat		315 370	100 950
Summa fritt eget kapital		1 515 676	1 200 306
Summa eget kapital		1 565 676	1 250 306
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		296 609	272 786
Summa långfristiga skulder		296 609	272 786
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		152 375	104 835
Övriga skulder		30 077	71 979
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		152 971	8 000
Summa kortfristiga skulder		335 423	184 814
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 197 708	1 707 906

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
Utgående anskaffningsvärden	90 000	90 000
Redovisat värde	90 000	90 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	912 894	912 894
Utgående anskaffningsvärden	912 894	912 894
Ingående avskrivningar	-610 218	-518 929
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-88 341	-91 289
Utgående avskrivningar	-698 559	-610 218
Redovisat värde	214 335	302 676

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ewa Roos, Ekorrit AB

Underskrifter

Backe

Carola Sjödin Johansson
Carola Sjödin Johansson
Verkställande direktör

2022-11-24

Datum